
                                                                                                                          PCR18ETRpo42313732   

 
DODATEK č. 1 

č.j.: KRPL-12788-20/ČJ-2023-1800VZ 
ke SMLOUVĚ O DÍLO 

č.j.: KRPL-12788-13/ČJ-2023-1800VZ 

uzavřené dle § 2586 a následných z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. Smluvní strany 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 
zastoupené:  plk. Ing. Vladimírem Libnarem, náměstkem ředitele pro ekonomiku 
se sídlem: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec – Staré Město 
IČ: 72 05 05 01 
DIČ: CZ 72 05 05 01 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 84548881/0710 
Ve věcech technických je oprávněn jednat:  
 Jan Hrdina – oddělení správy nemovitého majetku 

dále jen "objednatel" 
 
Convexi s.r.o. 
zastoupený: Andreou Iwanskou, jednatelkou 
se sídlem: Husova 1199/61, Liberec 1, 460 01 
IČ: 27333663 
DIČ: CZ27333663 
bankovní spojení: ČSOB 
číslo účtu: 216466950/0300 
Zapsaný u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24733 

dále jen “zhotovitel“ 

stavba: 

KŘP Lbk - Cvikov - rekonstrukce kanalizační přípojky 

I. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo z důvodu úpravy 
předmětu smlouvy, ceny za dílo a platebních podmínek vyvolané změnou uvedenou ve změnovém 
listu č. 1, který vznikl během realizace díla. 

II. Článek 2. Předmět smlouvy, odstavec 2.3. se doplňuje o text 
Předmět smlouvy se dodatkem č. 1 upravuje o změnu uvedenou ve změnovém listu č. 1, 
(vícepráce), ke kterému došlo během realizace díla.  

Podrobný popis změny, její zdůvodnění i vliv na cenu díla je uveden ve změnovém listu č. 1, který 
tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. 

III. V Článku 3. Cena za dílo, odstavci 3.1 se nahrazuje 

text dle smlouvy o dílo 

Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná 
takto: 

Celková cena bez DPH:  1 199 610,61 Kč 
DPH 21%:                                                                                        251 918,23 Kč 
Celková cena včetně DPH 21%: 1 451 528,84 Kč 
slovy: jedenmiliončtyřistapadesátjednatisícpětsetdvacetosmkorunčeských, 84/100 

  



2 z 2 

 

textem: 

Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná 
takto: 

Celková cena bez DPH:  1 274 389,36 Kč 
DPH 21%:                                                                                        267 621,77 Kč 
Celková cena včetně DPH 21%: 1 542 011,13 Kč 
slovy: jedenmilionpětsetčtyřicetdvatisícejedenáctkorun 13/100 

IV. K článku 5. Platební podmínky, pojištění, smluvní pokuty se doplňuje odstavec 5.4 ve 
znění 

5.4. 
Na práce, které jsou předmětem změn dle dodatku č. 1, bude vystavena samostatná faktura 
s datem vystavení totožným s datem účinnosti dodatku č. 1 nebo pozdějším.  

V. Závěrečná ustanovení dodatku 

Ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech. Objednatel obdrží 2 stejnopisy, zhotovitel obdrží 1 
stejnopis. V případě elektronického podpisu je smlouva vyhotovena pouze v elektronické podobě – 
souboru ve formátu pdf 

Tento dodatek je platný dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinný uveřejněním 
v Registru smluv. Tento dodatek zašle správci Registru smluv k uveřejnění objednatel. Smluvní 
strany výslovně prohlašují, že pokud bude ze smlouvy plněno před jejím uveřejněním v registru 
smluv, pak nepovažují toto plnění za bezdůvodné obohacení. 

Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souhlasí, což potvrzují 
svými podpisy. 

Za objednatele  Za zhotovitele 
v Liberci, dne: viz el. podpis  v Liberci, dne: viz el. podpis 

 


